PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.04.2014

    № 605
	Об изъятии                                            для муниципальных нужд жилых помещений,                              расположенных                                    в многоквартирном доме                      № 27 по ул. Челюскинцев,                            г. Березники

На основании части 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изъять для муниципальных нужд 8 жилых помещений (квартиры №№ 2-5, 6 (1), 8, 12-13), расположенных                                      в многоквартирном доме № 27 по ул. Челюскинцев, г. Березники.

2.Управлению имущественных и земельных отношений администрации города:

2.1.произвести государственную регистрацию настоящего постановления в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

2.2.в установленном порядке произвести выкуп жилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]